2018 年 7 月 13 日

日本ビジネス実務学会
会員各位

日本ビジネス実務学会
編集委員長 大重 康雄

「ビジネス実務論集 37 号」論文等募集について

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、『日本ビジネス実務論集第 37 号』掲載論文等を、下記の通り募集いたしますので、

奮ってご投稿くださいますようお願いいたします。              敬具

記

1．投稿資格：日本ビジネス実務学会正会員または学生会員
   ※共同執筆の場合も、全員が上記会員である必要があります。

2．投稿申込書：学会 Web サイトに掲載しています。
     ダウンロードの上、ご使用ください。
     併せて「執筆要領」「論集規定」「論集フォーマット」もご一読ください。

3．投稿申込締切日：「投稿申込書」に必要事項を記入の上、8 月 17 日（金）までに e-mail

添付にて、下記の編集委員会宛にご送付ください。

4．研究対象領域：ビジネス実務に関するもの
 （Web サイト「研究対象領域」をご参照ください。）
ただし、その内容及び資料は未刊行のものに限ります。

5．投稿原稿締切日：プリントアウトした原稿（氏名明記 2 部および査読用無記名原稿 4
部）を 10 月 31 日（水）までに編集委員会にお送り下さい。（審査の結果掲載を認めら

れた際には、原稿 1 部とデータファイルを提出いただきます。）
（論集発行予定：2019 年 3 月末）

以上

日本ビジネス実務学会 編集委員会
 〒890-8565 鹿児島市高麗町 6-9

 鹿児島女子短期大学 教養学科
   大重 康雄

e-mail: y-oshige@giga.ocn.ne.jp
（y の次は-「ハイフン」）

Tel: 099-254-9191 (短期大学代表番号)
090-4510-4588 (携帯)

※連絡・問い合わせ等は可能な限り e-mail でお願いします